



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2011 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 979 746  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: SANDEFJORD GOLFKLUBB  
Forretningsadresse: Furustadlia 14  
3232 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2011 - 31.12.2011

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode G. Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.02.2012

### Grunnlag for avgivelse

År 2011: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2010: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2011

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	1	7 494 001	6 858 530
Tilskudd, gaver og andre inntekter	1	947 658	363 852
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 441 659</b>	<b>7 222 382</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		306 076	288 762
Lønnskostnad	2	1 830 087	2 664 086
Avskrivning på varige driftsmidler	8	9 723	5 337
Annen driftskostnad	4	5 876 751	5 017 432
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 022 638</b>	<b>7 975 617</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>419 021</b>	<b>-753 235</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		75	318
Annen finansinntekt		3 390	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 465</b>	<b>318</b>
Annen rentekostnad		366 421	179 072
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>366 421</b>	<b>179 072</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-362 956</b>	<b>-178 755</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>56 065</b>	<b>-931 989</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>56 065</b>	<b>-931 989</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>56 065</b>	<b>-931 989</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>56 065</b>	<b>-931 989</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		56 065	-931 989
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>56 065</b>	<b>-931 989</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	8	40 866	21 349
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>40 866</b>	<b>21 349</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	6 000 000	6 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 040 866</b>	<b>6 021 349</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		64 901	150 962
Andre fordringer		107 105	26 029
Konsernfordringer	4	18 332	
<b>Sum fordringer</b>		<b>190 338</b>	<b>176 991</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	50 276	87 384
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>50 276</b>	<b>87 384</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>240 614</b>	<b>264 375</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 281 480</b>	<b>6 285 723</b>

## EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Innbetalte andeler		7 575 000	7 362 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 575 000</b>	<b>7 362 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Akkumulert underskudd	6	-7 218 257	-7 000 222
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-7 218 257</b>	<b>-7 000 222</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>356 743</b>	<b>362 278</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	4	585 310	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>585 310</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>585 310</b>	
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	8	1 500 000	980 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 961 108	3 007 581
Leverandørgjeld	4	171 205	1 378 541
Skyldig offentlige avgifter		96 140	154 886
Kortsiktig konserngjeld		337 500	180 509
Annen kortsiktig gjeld		273 474	221 927
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 339 427</b>	<b>5 923 445</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 924 737</b>	<b>5 923 445</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 281 481</b>	<b>6 285 723</b>



### STYRETS ÅRSBERETNING 2011

Styret i Sandefjord Golfklubb ble valgt på årsmøtet 3. februar 2011.  
Styret har med dette vært sammensatt som følger:

Styrets leder:	Sigbjørn Hansen
Nestleder:	Sigurd Bjønness
Styremedlem:	Roar Halvorsen
	Anne Føn
	Jan Skyrud
	Synnøve Vetvik
Varamedlem:	Jan Aubert
	Ellen Olsen

Kontrollkomitéen har bestått av Truls Lystad og Arne Vinslid

#### Møter

Det har vært avholdt syv ordinære styremøter og ett ekstraordinært i perioden. I tillegg har det gjennom året blitt avholdt jevnlig arbeidsmøter hvor flere av styremedlemmene til enhver tid har deltatt. Disse møtene sikrer raske beslutninger og gir god informasjon til alle involverte (administrasjonen, pro og greenkeeper).

#### Medlemmer

Sandefjord Golfklubb har 806 medlemmer pr. 31.12.11 (innrapportert Idrettsregistreringen). Tilsvarende tall for 2010 var 679. Vi har dermed hatt en netto tilvekst på 127 nye medlemmer i løpet av 2011.

Brutto tilgang nye medlemmer har vært 208, mens 81 er utmeldt eller slettet som medlemmer etter manglende betaling.

Kampanjen "Fri spillerett" som ble kjørt på høsten har generert 134 nye medlemmer til klubben, og utgjør dermed hele tilveksten vi har hatt. Uten dette tiltaket ville klubben hatt en negativ utvikling av medlemsmassen i 2011.

Miljøet i klubben er positivt, og mange bidrar på mange områder. Dugnadsånden er definitivt tilstede, noe ca 120 deltagere på første dugnaden i april viste. Vi har dessuten fått uvurderlig hjelp til daglige gjøremål på klubbhus og bane gjennom "Gi en uke til klubben" - tiltaket. Vi håper innsatsen fra medlemmene blir like entusiastisk og positiv også i 2012.

#### Ansatte og arbeidsmiljø

Klubben har tre fast ansatte - daglig leder og to greenkeepere (head greenkeeper og assisterende greenkeeper).

Headpro har i 2011 drevet sin egen virksomhet (trening og proshop) og har ikke vært ansatt i klubben.



I tillegg har vi hatt tre midlertidige ansatte til å betjene skranke i sesongen. Eura AS har også i 2011 vært innleid med maskiner og personell. Det er inngått ny fem års avtale med Eura om videre drifting av banen.

Sykefraværet i 2011 er null. Arbeidsmiljøet må sies å være meget tilfredsstillende.

### Gjennomførte tiltak

I løpet av året er det gjennomført en del dugnadsarbeid på banen og klubbhus, vi kan nevne:

- Ferdigstilling av terrassen med overbygg
- Ombygging av skrankeområde og proshop – bedre utnyttelse av arealet
- Oppsett av flaggstenger ved parkeringsplassen
- Merking av parkeringsplassen
- Betydelig dugnadsarbeider på banen

### Golfbanen

Banen har holdt god kvalitet gjennom hele sesongen. Vinteren 2010/11 var kald og streng, og enkelte greener hadde frostskafer tidlig på sesongen, og det tok noe lengre tid å lege skadene enn vi hadde håpet. Allikevel er tilbakemeldinger både fra gjester og medlemmer svært positive – banen er morsom å spille og er godt vedlikeholdt. Det ble laget baneguide som alle medlemmer fikk sitt eksemplar av, og som for øvrig ble solgt til gjester.

Vi har tatt i bruk golfbox for utskrift av personlige golfkort. Dette var en løsning som fungerte meget godt, og bidro kanskje til at flere registrerte seg i skranken før utspill – slik man skal gjøre!

Totalt er det spilt ca 14.500 golfrunder på banen, hvorav gjestespillerne står for 4.200 runder, en nedgang på ca 300 fra 2010. Medlemmene har spilt 10.300 runder noe som er helt på nivå med fjoråret. Mange bruker banen mye – flere spiller over 100 runder i løpet av sesongen. Flest runder av alle har søstrene Astrid Kleven og Ragnhild Holand.

Inntektene for greenfee har også gått noe ned i 2011 og ble ca 11 % lavere enn 2010. Været var til tider svært dårlig, og banen måtte stenges i flere dager ved et par anledninger. Mye av nedgangen må tilskrives dette.

Vi har hatt avtale med Nøtterøy Golfbane om fritt spill på hverandres baner. Dette har vært svært populært, og avtalen videreføres i 2012. I tillegg er det også inngått avtale med Vestfold GK om halv greenfee i 2012.

### Sport

Det har vært gjennomført hele 112 turnering regnet med stort og smått. Nytt i 2011 var Herredag på onsdager og Damedag på torsdager. Tirsdagsgolfen ble gjennomført som tidligere med god deltagelse gjennom hele sesongen.



Sandefjord GOLF

Klubben har også deltatt i P4 golfen i samarbeid med Viasat Golf og Network Norway. Vi var svært nær å vinne premiepotten på kr 30.000 for flest spillere i P4 golfen. Dessverre glapp det på "oppløpssiden"! Gjennom samarbeidet har vi også fått profilert banen på Viasat Golf kanalen gjennom flere visninger av tre minutter video.

Thomas Grendel bør nevnes spesielt - han ble klubbmester, vant Matchplay og vant også Herredagen sammenlagt i 2011! En meget sterk prestasjon. Se for øvrig rapport fra turneringskomiteen.

Årets klubbmestre ble:

Junior gutter:	Simen Pedersen Nordahl
Junior jenter:	Ikke spilt
Damer:	Irena Moen
Herrer:	Thomas Grendel
Senior damer:	Marit Holth
Senior herrer:	Kjell Frøyd

Vi har registrert fire hole-in-one i 2011:

Kristian Aagaard - hull 9  
Hege Olafsen - hull 1  
Vidar André Iversen - hull 6  
Roar Bredo Sletner (Moss/Rygge GK) - hull 6

Det ble også satt nye banerekorder i 2011- både for herrer og damer:

John Drummond - 68 slag  
Irena Moen - 79 slag

## Ytre miljø

Klubbens virksomhet har ingen forurensende effekt på det ytre miljøet.

## Regnskap

Det reviderte regnskapet viser at klubben fikk et driftsresultat på kr 419.021 kr. I forhold til fjoråret er det en bedring på nesten 1,2 mill. kr. Etter fradrag for finanskostnader er regnskapet gjort opp med et overskudd på kr 56.065. En bedring fra 2010 på kr 988.000. Det er inntektssiden som er forbedret, mens utgiftsiden er omtrent på tilsvarende nivå som i fjor.

Klubbens største inntekter kommer fra årskontingenter (fra medlemmer), greenfee, driving range og velvillig bidrag fra en rekke sponsorer.

Vi har i 2011 en stor økning på andre inntekter som først og fremst tilskrives 14 garantister som hver har bidratt med kr 35.000 til klubben. Våre garantister har et personlig kausjonistansvar (kr 835.000 hver) for 10 mill lån i Sandefjord Golfpark som blir fornyet i 2012 for ytterligere 10 år.



## Sandefjord Golf

Det bør også nevnes at Sigurd Bjønness garanterer for kassakreditt på 3 mill, noe som er helt nødvendig for den daglige driften. Han har også gitt klubben et kortsiktig, rentefritt lån på kr 500.000 for å hjelpe klubben med likviditetsutfordringen rundt nyttår. Klubben er svært takknemlig for å ha slike bidragsytere.

Av andre tilskudd har klubben mottatt ca kr 200.000 i lokale aktivitetsmidler fra Norges Idrettsforbund og Olympiske komité – utbetalt via Sandefjord kommune  
Fra Sparebank1 har klubben fått et bidrag på kr 40.000 fra Gavefondet  
Grasrotandelen til Sandefjord Golf utgjør kr 38.000 fra 101 spillere  
Kalendersalget innbrakt netto ca kr 30.000  
Momskompensasjon til klubben utgjorde i 2011 ca kr 225.000. (Klubben har ikke ordinært momsfradrag, men må hvert år søke om refusjon av midlene som Norges Idrettsforbund disponerer.)

På utgiftssiden utgjøres de største postene av personalkostnader, banevedlikehold og baneleie til Sandefjord Golfpark AS.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.  
Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet og balanse med tilhørende noter en rettvise oversikt over klubbens stilling per 31.12.2011.  
Det vises for øvrig til regnskapet.

### Budsjett

Den største og viktigste inntektskilden til en golfklubb er medlemsmassen. For å sikre en god økonomi i klubben må vi ha som målsetting å nå 1000 medlemmer i løpet av et par år. En vesentlig andel av våre nye medlemmer i 2011 har kommet fra andre klubber gjennom Fri spillerett kampanjen.

I årene fremover vil vi i større grad måtte rekruttere medlemmer via "Veien til golf" kurs. Oppfølging av disse får høy prioritet i 2012, og målsettingen er at 50 % av kursdeltagere vil bli ordinære medlemmer fra 2013 (30% i 2011).

Andre viktige inntektskilder er som følger:

- Sponsorinntekter. Her dreier det seg i hovedsak om hull- og skiltspensorer. Det ble satt opp flaggborg i 2011, og fra 2012 vil vi også selge skilt på terrassen på klubbhuset.
- Greenfee inntektene forventer vi en liten økning fra 2011
- Driving range. Mange benytter vår fremragende driving range, og vi forventer omtrent tilsvarende inntekt som i 2011

Klubben har også en kostnadsside som det er viktig å ha full kontroll over. Styret har lagt ned betydelig arbeid i vurderingen av denne delen av budsjettregnskapet.

De største utgiftspostene er som følger:

- Personalkostnader. Klubben vil i 2012 ha tre fast ansatte. Det er også budsjettert med timebasert skranke/resepsjon i sommersesongen.



- Banevedlikehold. Klubben har avtale med Eura AS om banevedlikehold i fem år fremover. Avtalen omfatter maskiner og personell. Det er avtalt timepriser for hhv. maskiner og personell. Disponering av maskiner og personell styres av vår head green keeper.
- Leie av golfanlegg. Klubben leier golfanlegget av Sandefjord Golfpark AS. Leien reflekterer SGPs behov for å betjene sine låneopptak i anlegget og leie til grunneiere. Fra 2012 må SGP også betjene avdrag på lån, noe som medfører økt leie.

Det vises for øvrig til budsjettet.

Klubben planlegger ingen investeringer av betydning i 2012.

Sandefjord, 31.01.2012

Sigbjørn Hansen (styrets leder)

Sigurd Bjonness (nestleder)

Anne Føn (styremedlem)

Jan Skyrud (styremedlem)

Roar Halvorsen (styremedlem)

Synnøve Vetvik (styremedlem)



## Sandefjord Golfklubb

Foretaksnr. 984 979 746

### NOTER TIL REGSKAPET FOR 2011

#### Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge for små foretak.

I henhold til NIFs reglement er klubben definert som stor idrettsorganisasjon og må følge regnskapslovens bestemmelser.

Årsregnskapet er basert på grunnleggende regnskapsprinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form.

#### Inntekts - og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med inntekter de kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

#### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

#### Utsatt skatt og skattekostnad

Sandefjord Golfklubb har ihht. Skattelovens § 2-32, 2. ledd fritak fra å betale formues- og inntektsskatt. Fritaket innebærer også fritak fra å levere selvangivelse til ligningsmyndighetene.

#### ote 1 - Inntekter

Inntektskilder	2011	2010
Medlemskontingent	3 656 890	2 451 050
Greenfeeinntekter	1 272 243	1 428 005
Driving-range	347 341	374 916
Kurs og klubbaktiviteter	213 535	776 243
Sponsorinntekter	1 549 381	1 464 501
Kioskinntekter	454 611	363 815
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>7 494 001</b>	<b>6 858 530</b>
Tilskudd og grasrotandel	529 481	268 571
Gaver og andre inntekter	418 177	95 281
<b>Totalt</b>	<b>8 441 659</b>	<b>7 222 382</b>

**Sandefjord Golfklubb**

Foretaksnr. 984 979 746

**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2011****Note 2 - Lønn, ytelser / godtgjørelse til daglig leder / styret.**

	2011	2010
Antall årsverk	4	6
Lønn	1 542 323	2 266 801
Arbeidsgiveravgift	227 078	330 912
Pensjonskostnader	27 747	30 634
Andre lønnsrelaterte ytelser	32 939	35 739
<b>Sum</b>	<b>1 830 087</b>	<b>2 664 086</b>

**Ytelser til daglig leder og styret i 2011**

	Lønn	Andre ytelser
Daglig leder	484 611	3 999
Styret	0	0
<b>Sum</b>	<b>484 611</b>	<b>3 999</b>

**Lån til ansatte, styret m.fl.**

Det er ikke ytet lån til ansatte eller styret.

**Pensjon**

Klubben er pliktig til å ha en pensjonsordning.

Det er opprettet ordning som tilfredsstiller krav i gjeldende regelverk.

**Godtgjørelse styret / revisor uten mva**

	2011	2010
Styret	0	0
Revisor, revisjon	30 000	33 500
Revisor, bistand	13 500	27 600
<b>Sum</b>	<b>43 500</b>	<b>61 100</b>

**Note 3 - Aksjer**

Navn	Eierandel	Ansk.kost	Bokført egenkapital
Sandefjord Golfpark AS	100 %	6 000 000	72 786

**Note 4 - Sandefjord Golfpark AS****Leie**

Leieavtalen av 2009 med golfklubben har en årlig basisleie som trappes opp mot endelig basisleie fom 2012 på 3,6 mill kr. Basisleien kan årlig reguleres med +/- 30 %. I 2011 er leien satt til 2,3 mill kr som er 77 % av basisleien på 3 mill kr.

**Langsiktig gjeld**

I tidligere regnskap har det vært en leierestanse på 585.310 kr. For restleien er det nå utarbeidet en rentefri låneavtale med nedbetaling over 3 år.

**Kortsiktig gjeld**

Gjelder ubetalt 2011 - leie.

**Sandefjord Golfklubb**

Foretaksnr. 984 979 746

**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2011****Note 5 - Skattetrekkmidler**

Av selskapets bokførte bankinnskudd er kr.48 270 bundet til skattetrekk.

**Note 6 - Egenkapital**

	Innbetalte andeler	Forskudd på andeler	Akk. Resultat	Sum
Egenkapital 1.1.2011	7 362 500	286 600	-7 286 822	362 278
Årets nye andeler	212 500			212 500
Prøvedlem-forskudd på andel		-274 100		-274 100
Årets resultat			56 065	56 065
<b>Egenkapital 31.12.11</b>	<b>7 575 000</b>	<b>12 500</b>	<b>-7 230 757</b>	<b>356 743</b>

**Note 7 - Gjeld & pantstillelser**

	2011	2010
<b>Lån med sikkerhet i pansatte eiendeler</b>		
Kassekredit	2 961 108	3 007 581
<b>Totalt</b>	<b>2 961 108</b>	<b>3 007 581</b>
<b>Eiendeler som er stilt som sikkerhet</b>		
Varige driftsmidler	40 866	21 349
Kundefordringer	64 901	150 962
<b>Totalt</b>	<b>105 767</b>	<b>172 311</b>
I tillegg har Sigurd Bjønness stilt som kausjonist		
Gjeld med forfall > 5 år	0	0
<b>Lån, kortsiktig</b>		
Hood Invest AS	1 000 000	980 000
Sigurd Bjønness	500 000	0
<b>Sum</b>	<b>1 500 000</b>	<b>980 000</b>

**Note 8 - Anleggsmidler**

	Utstyr
<b>Anskaffelseskost 1.1</b>	<b>26 686</b>
Tilgang	29 241
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>55 927</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	15 061
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>40 867</b>
Ordinære avskrivninger 31.12	9 723
Antatt levetid i år	5-10 år
Årlig avskrivning i % av opprinnelig kostpris	10-20 %



## FGH REVISJON

ANSVARLIGE REVISORER:  
STATSAUTORISERT REVISOR FRODE G. HANSEN (REVISORREGISTERNR. 1008053)  
STATSAUTORISERT REVISOR KAY VIDAR THOMASSEN (REVISORREGISTERNR. 1107214)

FGH REVISJON AS • GODKJENT REVISJONSSelskAP • REVISORREGISTERNR. 959 152 446 • FLORSGT. 2a, 3211 SANDEFJORD  
TELEFON: 33 42 64 20 • TELEFAX: 33 42 64 29 • ORG. NR. 959 152 446 MVA • E-mail: post@fghrevisjon.no

Til årsmøtet i  
**Sandefjord Golfklubb**  
(org.no-984 979 746)

15/FGH

### REVISORS BERETNING FOR 2011

#### Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Sandefjord Golfklubb som består av balanse pr. 31. desember 2011 med egenkapital 356.743 kr., resultatregnskap som viser et overskudd på 56.065 kr., og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

##### Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

##### Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon med forbehold.

#### Grunnlaget for forbehold

Av regnskapsnote 3 går det fram at kostprisen for aksjene i Sandefjord Golfpark AS er 6 mill. kr., mens selskapets egenkapital er 0,7 mill. kr. Denne egenkapitalen er basert på bokført verdi av golfanlegget på 31.1 mill. kr. Det betyr at anleggets reelle verdi må være over 36 mill. kr. for at aksjenes verdi skal være inntakt.

Verdien av disse anleggsaksjene er avhengig av den finansielle utvikling både i klubben og aksjeselskapet.

#### Konklusjon med forbehold

Etter vår mening er årsregnskapet med forbehold om virkningen av ovennevnte avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til selskapet pr. 31. desember 2011 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god bokføringsskikk i Norge.

(Side 1 av 2)



REVISJONSBERETNING 2011/SIDE 2  
SANDEFJORD GOLFKLUBB

### Uttalelse om øvrige forhold

#### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

#### Presisering

Av styrets beretning framgår at regnskapet er avlagt under forutsetningen av fortsatt drift. Klubbens økonomi er svak, men fortsatt drift er muliggjort ved medlemmers garantier og lån.

I forhold til 2010 er nettoresultatet bedret med 1 mill. kr. Leiebeløpet til Sandefjord Golfpark AS er i 2011 øket med netto 500.000 kr. til 2.3 mill. kr. som er innenfor rammene i leieavtalen med selskapet. Vi viser ellers til regnskapsnote 4.

Som det går fram av styrets beretning er en vesentlig faktor for å få bedret den finansielle stillingen ytterligere økning av medlemsmassen.

#### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller begrenset revisjon av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med regnskapslovens regler og god bokføringsskikk i Norge.

Sandefjord, 31. januar 2012

Frode G. Hansen  
Statsautorisert revisor



Sandefjord Golfklubb

## Resultatregnskap

	Note	2011	2010
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Driftsinntekter	1	7 494 001	6 858 530
Tilskudd, gaver og andre inntekter	1	947 658	363 852
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>8 441 659</b>	<b>7 222 382</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		306 076	288 762
Lønnskostnad	2	1 830 087	2 664 086
Avskrivning på varige driftsmidler	8	9 723	5 337
Annen driftskostnad	4	5 876 751	5 017 432
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>8 022 638</b>	<b>7 975 617</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>419 021</b>	<b>-753 235</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		75	318
Annen finansinntekt		3 390	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 465</b>	<b>318</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		366 421	179 072
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>366 421</b>	<b>179 072</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-362 956</b>	<b>-178 755</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>56 065</b>	<b>-931 989</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>56 065</b>	<b>-931 989</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>56 065</b>	<b>-931 989</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Frømføring av udekket tap		56 065	-931 989
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>56 065</b>	<b>-931 989</b>



Sandefjord Golfklubb

**Balanse pr. 31.12.2011**

	Note	31.12.2011	31.12.2010
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	8	40 866	21 349
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>40 866</b>	<b>21 349</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer i Sandefjord Golfpark AS	3	6 000 000	6 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>6 040 866</b>	<b>6 021 349</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		64 901	150 962
Andre fordringer		107 105	26 029
Interim Sandefjord Golfpark AS	4	18 332	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>190 338</b>	<b>176 991</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	50 276	87 384
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>240 614</b>	<b>264 375</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 281 480</b>	<b>6 285 723</b>



Sandefjord Golfklubb

**Balanse pr. 31.12.2011**

	Note	31.12.2011	31.12.2010
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Innbetalte andeler		7 575 000	7 362 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 575 000</b>	<b>7 362 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Akkumulert underskudd	6	-7 218 257	-7 000 222
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-7 218 257</b>	<b>-7 000 222</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>356 743</b>	<b>362 278</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til Sandefjord Golfpark AS	4	585 310	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>585 310</b>	<b>0</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>585 310</b>	<b>0</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Kortsiktig lån	8	1 500 000	980 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 961 108	3 007 581
Leverandørgjeld	4	171 205	1 378 541
Skyldig offentlige avgifter		96 140	154 886
Gjeld til Sandefjord Golfpark AS		337 500	180 509
Annen kortsiktig gjeld		273 474	221 927
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>5 339 427</b>	<b>5 923 445</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>5 924 737</b>	<b>5 923 445</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 281 481</b>	<b>6 285 723</b>

Sandefjord, 31. desember 2011  
den 30. januar 2012

.....  
Sigbjørn Gerhard Hansen  
styrets leder

.....  
Sigurd Bjønness  
nestleder

.....  
Jan Skyrud  
styremedlem

.....  
Gunnar Kristiansen  
styremedlem

.....  
Anne Fon  
styremedlem

.....  
Roar Halvorsen  
Styremedlem

.....  
Gunn Handeland  
Daglig leder